

พทง 8๔๔/๒๕๖๓



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด คณะกรรมการกำหนดราคากลาง โทร.๗๖๗๙


ที่ รอ ๐๐๓๒.๑๐๑/

วันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๓


เรื่อง รายงานการกำหนดราคากลางจ้างต่อเติมทำหลังคาครอบแพลตฟอร์มเจ้าหน้าที่พยาบาลตบธรรม
เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

ตามที่จังหวัดร้อยเอ็ดได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างต่อเติมทำหลังคาครอบแพลตฟอร์มเจ้าหน้าที่พยาบาลตบธรรม จำนวน ๑ งาน ตามคำสั่งจังหวัดร้อยเอ็ด ที่ ๙๑/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๑๔ มกราคม ๒๕๖๓ นั้น บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ เสร็จเรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๕๐๐,๐๐๐.-บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายอนิวรรต วงศ์หนองหัว)


(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายสุรเชษฐ์ สุโนภักดิ์)

ททญ ดิเนต

(นายชลวิทย์ หลาวทอง)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลร้อยเอ็ด

ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

มอบ 
นายเจริญ นิสสุ
หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ

(นายอุบธิ์ รัตนพันธ์)
รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหาร

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างต่อเติมทำหลังคาครอบแพลตฟอร์มเจ้าหน้าที่พยาบาล
จำนวน ๑ งาน หน่วยงาน เจ้าของโครงการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เงินบำรุงโรงพยาบาลร้อยเอ็ด จำนวน ๕๐๐,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขปต่อเติมทำหลังคาครอบแพลตฟอร์มเจ้าหน้าที่พยาบาล
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามแบบประมาณราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 ๑. นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง ประธานกรรมการ
 ๒. นายอนิวรรต วงศ์หนองหัว กรรมการ
 ๓. นายสุรเชษฐ์ สุโนภักดิ์ กรรมการ

บัญชีแสดงรายการประมาณราคาก่อสร้าง



ส่วนราชการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด

งานก่อสร้าง หลังคาครอบ แพลตพญาสัตบรรณ

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 28 เดือน มกราคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานเหล็กโครงสร้างรูปพรรณ								
	- เหล็ก C - 125 x 75 x 20 ทน 2.3 มม.	32	ท่อน	780	24,960	400	12,800	37,760	
	- เหล็ก C - 100 x 50 x 20 ทน 2.3 มม.	69	ท่อน	662	45,678	300	20,700	66,378	
	- เหล็ก C - 75 x 45 x 20 ทน 2 มม.	80	ท่อน	358	28,640	200	16,000	44,640	
	- เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมพื้นผ้า 100 x 100 x 2.5 มม.	15	ท่อน	1,120	16,800	500	7,500	24,300	
	- เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมพื้นผ้า 50 x 50 x 1.8 มม.	70	ท่อน	386	27,020	200	14,000	41,020	
	- แผ่นเหล็กเรียบดำ ขนาด 200 x 200 x 9 มม.	30	แผ่น	125	3,750	100	3,000	6,750	
	- ลวดเชื่อม 2.6 มม.	10	กล่อง	100	1,000	0	0	1,000	
	- พุกเหล็ก 1/2"	120	ตัว	15	1,800	20	2,400	4,200	
	- สีนํ้ากันสนิม	6	ถัง	900	5,400	500	3,000	8,400	
- น้ำมันสน	6	ปี๊บ	500	3,000	200	1,200	4,200		
รวมรายการที่ 1								238,648	
2	งานแผ่นมุงหลัง								
	- แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสี ทน 0.3 มม.	548	ตร.ม.	175	95,900	50	27,400	123,300	
	- ครอบข้าง 457	48	ม.	110	5,280	50	2,400	7,680	
	- แผ่นต่อผนังปูน	44	ม.	110	4,840	50	2,200	7,040	
- ตะปูเกลียวยัด	18	กล่อง	250	4,500	100	1,800	6,300		
รวมรายการที่ 2								144,320	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								382,968.00	
สรุปค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (Factor F 1.3074)								500,692.36	
คิดเป็นเงินประมาณ								500,000.00	
(ห้าแสนบาทถ้วน)									

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอนิวรรต วงศ์หนองหัว)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุรเชษฐ์ สุโนภักดิ์)